

Gloube 2 ApS
Dronningens Tværgade 28, 1302 København K

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 67 32 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gloube 2 ApS
Dronningens Tværgade 28
1302 København K

CVR-nr.: 37 67 32 69
Stiftet: 1. maj 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jesper Teichert
Madirazza-Marcussen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18,8 mio. kr. mod 20,8 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,1 mio. kr. mod 3,9 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	18.831.038	20.825.548
1 Personaleomkostninger	-12.863.532	-13.708.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.603.195	-1.670.206
Resultat før finansielle poster	4.364.311	5.447.299
Andre finansielle indtægter	39	0
Øvrige finansielle omkostninger	-428.907	-385.236
Resultat før skat	3.935.443	5.062.063
Skat af årets resultat	-866.662	-1.114.668
Årets resultat	3.068.781	3.947.395
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.068.781	3.947.395
Disponeret i alt	3.068.781	3.947.395

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		421.750	662.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>421.750</u>	<u>662.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.672.565	3.634.696
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.672.565</u>	<u>3.634.696</u>
Deposita		423.068	410.029
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>423.068</u>	<u>410.029</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.517.383</u>	<u>4.707.475</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		250.900	195.700
Varebeholdninger i alt		<u>250.900</u>	<u>195.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.781	20.983
Tilgodehavende selskabsskat		151.338	39.332
Andre tilgodehavender		212.536	199.342
Periodeafgrænsningsposter		89.188	82.019
Tilgodehavender i alt		<u>458.843</u>	<u>341.676</u>
Likvide beholdninger		3.844.114	2.812.632
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.553.857</u>	<u>3.350.008</u>
Aktiver i alt		<u>8.071.240</u>	<u>8.057.483</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.068.781</u>	<u>3.947.395</u>
Egenkapital i alt		<u>3.568.781</u>	<u>4.447.395</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>100.000</u>	<u>182.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>100.000</u>	<u>182.000</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.632	34.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.862.558	1.438.957
Anden gæld		<u>2.524.269</u>	<u>1.954.731</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.402.459</u>	<u>3.428.088</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.402.459</u>	<u>3.428.088</u>
Passiver i alt		<u>8.071.240</u>	<u>8.057.483</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.361.326	13.161.153
Pensioner	136.138	87.321
Andre omkostninger til social sikring	114.171	116.964
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>251.897</u>	<u>342.605</u>
	<u>12.863.532</u>	<u>13.708.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>34</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 i alt 444 t.kr.

I forbindelse med spaltning af Gloube ApS (ophørende selskab med cvr. nr. 34 69 66 24) med virkning fra 1/1 2015 hæfter Gloube 2 ApS (fortsættende selskab) sammen med de øvrige udspaltede selskaber solidarisk for Gloube ApS' (ophørende selskabs) forpligtelser på tidspunktet for gennemførslen af spaltningen Hæftelsen er maksimeret til 1,9 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-308282502987

IP: 2.108.222.159

2018-03-16 09:31:56Z

NEM ID 

Jesper Hørby Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:66400566

IP: 77.233.240.146

2018-03-16 09:34:12Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-03-16 09:39:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N70N8-ZH155-G5BHM-505C4-YVIDX-WL80T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>